VOTUM CUI FIT.

- 1 Vota funduntur Deo secundum catholicam doctri-nam, tr. 6, l. 1, c. 1.
 2 An de voti ratione sit ut fiat solum Deo, c. 16.
 3 Vota Sanctis quomodo fieri dicantur, ib.
 4 Votum per se obligat soli Deo, l. 4, c. 8.
 5 Votum ex conscientia erronea factum idolo an obliget, ib.
 6 Votum an possit fieri alicui personæ Trinitatis, l. 1, c. 15.

VOTI CIRCUMSTANTIA.

- Voti circumstantia quæ, tr. 6, l. 4, c. 8.

VOTI FINIS.

- 1 Votum ordinatur ad traditionem, tr. 6, l. 1, c. 1.
 2 Votum an exigat motivi honestatem, c. 4.
 3 Ad voti valorem quatenus non requiritur ut pro-missio ex fine honesto fiat, c. 5.
 4 Voti causa finalis quæ, l. 4, c. 18.

- 5 Cessante fine, an cesset voti obligatio, ib.
 6 Votum propter pravum finem, quod peccatum sit, ib.
 7 In voto ob pravum finem duplex est malitia, ib.
 8 Malitia contra religionem, quae est in voto ex malo fine, venialis videtur, ib.
 9 Voti finis quatenus cadat sub obligationem voti, c. 8.
 10 In vovendo duplex finis, ib.
 11 Voti finis non est materia voti, c. 7.

VOTI IMPULSIVA CAUSA.

- 1 Voti causa impulsiva quid comprehendat, tr. 6, l. 4, c. 18.
 2 Causa impulsiva cessante, non cessat votum, ib.

VOTI OBLIGATIO ET VALOR.

- 1 Voti obligatio an major, quam juramenti. Vide Juramentum.
 2 Votum an necessario inducat obligationem, tr. 6, l. 4, c. 3.
 3 Votum, an promissio exterior cum animo se non obligandi, non obliget in conscientia, ib.
 4 Votum fictum non obligat, est tamen peccaminosum, ib.
 5 Votum cum proposito non servandi, factum tenet, ib.
 6 Votum unde habeat obligandi vim, c. 5.
 7 Votum quare non obliget cum periculo mortis, c. 7.
 8 Votum ob metum extortum ab homine, an sit validum, ib.
 9 Vota aliquot unde habeant quod statim obligent, c. 14.
 10 Castitatis et religionis quatenus differant, ib.
 11 Vovens, verbi gratia, peregrinari ad Divum Jacobum, et ibi eleemosynam facere, si non possit primum exequi, tenetur ad secundum, l. 4, c. 10.
 12 Vovens, verbi gratia, cum duobus militare, si per se nequeat, tenetur illos mittere, c. 11.
 13 Voti obligatio an transeat ad haeredes ipso jure, ib.
 Vide Hæres.
 14 Vovens se et sua tradere religioni, si excusat quo ad se, non tenetur tradere sua, ib.
 15 Votum non invalidat acta contra illud, c. 15.
 Nec cogit irritare, ib.
 16 Vovens, verbi gratia, ex praesenti pecunia dimidium, illo absumpcio ad aliud tenetur, c. 16.
 17 Votum quatenus obliget circa rem in specie, et in individuo, ib.
 18 Vovens rem in individuo, si illam vendat, tenetur ad pretium dandum, ib.
 19 Votum de servando alio voto an plus obliget, l. 5, c. 7.
 20 Votum qui non implet, an teneatur ad recompensationem. Vide Recompensatio.
 21 Votum factum non impedit quominus res contra id data sit donatarii, l. 4, c. 16.
 22 Votum an obliget cum extrema vel gravi necessitate, c. 19.
 23 Vovens jejunare singulis sextis feriis, an obligetur Natali die, c. 20.
 24 Voti obligationem aliam quam religionis, sibi homo nequit imponere, l. 5, c. 3.
 25 Votum de non ludendo, verbi gratia, cum Petro an obliget, l. 2, c. 4.

- 26 Votum factum contra prius votum, vel juramentum, vel promissionem est nullum, ib.
 27 Votum ad obtinendum auxilium ad turpem actum est nullum, c. 5.
 28 Votum ad conservandam vitam in bello injusto, an valeat, ib.
 29 Votum in gratiarum actionem pro re turpi transacta, quatenus teneat, ib.
 Adhibentur due limitationes, ib.
 30 Votum additum praecerto magis obligat, c. 6.
 31 Votum, verbi gratia, de honesta recreatione et similibus an obliget, c. 8.
 32 Votum circa sponsalia quam obligationem inducat, c. 9.
 33 Votum non ingrediendi religionem quoad subveniatur parentibus egenitibus, obligat, ib.
 34 Votum de ducenta paupere quatenus obliget, ib.
 35 Votum de imperfecto, sed pio vitæ statu quomodo obliget, ib.
 36 Votum de re includente bonum et malum obligat ad partem bonam, ib.
 37 Votum, verbi gratia, peregrinandi nude an obliget, c. 10.
 38 Votum de non ingrediendo religionem an obliget, c. 11.
 39 Votum post votum de non vovendo an obliget, ib.
 40 Votum de non petenda dispensatione an valeat, ib.
 41 Votum de non petenda commutatione an valeat, ib.
 42 Votum de suscipiendis ordinibus an valeat, ib.
 43 Votum de non suscipiendo episcopatu an teneat, ib.
 44 Votum de non nubendo et similia valent, ib.
 45 Votum peregrinationis longæ in Episcopis an valeat, l. 3, c. 4.
 46 Votum de renunciando episcopatu an teneat, ib.
 47 Votum de peregrinatione in clero, ib.
 48 Vovens cum facultate implendi, adveniente impedimento ad quid teneatur, ib.
 49 Votum religiosi de actu simpliciter prohibito per regulam non valet, c. 6.
 50 Votum jejunandi die Dominicæ, et similia, obligat, ib.
 51 Votum religiosi de transeundo ad æqualem religionem, aut etiam minus perfectam, si detur facultas, non obligat, ib.
 52 Votum religiosi de arctiori religione an valeat, ib.
 53 Votum uxoris quatenus obliget, ib.
 54 Voti obligatio antecedens vel consequens, l. 6, c. 8.
 55 Voti obligatio est de fide, ib.
 56 Voti obligatio ad quam virtutem spectet, ib.
 57 In voto intervenit pactum cum Deo, ib.
 58 Voti obligatio ex genere suo gravis est, ib.
 59 Voti an precepiti sit major obligatio, ib.
 60 Votum magis obligat quam promissio humana, c. 10.
 61 Votum de materia gravi an possit leviter tantum obligare, ib.
 62 Votum de re gravi obligans leviter, an sit possibile, c. 10.
 63 Vovens religionem vel sponsalia, leviter se tantum volendo obligare, mortaliter peccat, l. 4, c. 4.
 64 Votum ad nullam culpam obligans an dabile sit, ib.

- 65 Votum affirmativum quatenus obliget, c. 7.
 66 Votum ingrediendi religionem an obliget ad castitatem, ib.
 67 Vovens castitatem et religionem ad quid teneatur, c. 8.
 68 Vovens castitatem de qua intelligendus, ib.
 69 Votum ratione materiæ potest obligare ad alium a Deo, ib.
 70 Vovens religionem an debeat perseverare in ea, ib.
 71 Votum castitatis aut non nubendi obligat interdum in viduitate, l. 6, c. 4.
 72 Votum an cesset, cessante causa, l. 4, c. 17.
 73 Votum quomodo cesset ratione materiæ, c. 18.
 74 Votum an obliget ad omnes circumstantias, c. 6.

VOTI IMPLETIO.

- 1 Voti impletio estactus imperatus a religione, tr. 6, l. 4, c. 15.
 2 Utrum ad voti impletionem necesse sit ut ea impetratur a religione, ib.
 3 Vovens, verbi gratia, jejunare singulis hebdomadis unum diem, si id omisit per annum, ad quid teneatur, l. 4, c. 13.
 4 Voti observatio vel est materialis, vel formalis, et quæ utraque, c. 19.
 5 Voti dilatio an semper sit mortalís, cum materia est gravis, l. 5, c. 6.
 6 Voti implendi terminus qualis sit, ib.
 7 Voti terminus præfixus cum non est dubius, an sit locus epiikeiæ, ib.
 8 Voti terminus non determinatus quatenus possit differri, ib.
 9 Voti dilatio contra obligationem an continue sit peccaminosa, ib.
 10 Vovens audire missam die festo satisfacit unam audiendo, c. 7.
 11 Vovens recitare rosarium an satisfaciat recitando tertiam partem, c. 8.
 12 Votum implet qui facit quæ promisit, voti immemor, ib.
 Vide Voti circumstantia, Voti obligatio, et Voti dispensatio circa finem.

VOTI DUBIETAS.

- 1 In dubio de causa voti quid agendum, tr. 6, l. 4, c. 18.
 2 Votum de quo dubitatur an factum sit, utrum obliget, c. 4.
 Non obliget, c. 5.
 3 Cum dubitatur an esset ætas sufficiens ad votum, quid tenendum, c. 6.
 4 Dubietas de intentione in voto facto quomodo solvenda, c. 5.
 5 Dubius an fide voverit tenetur, c. 6.
 6 Dubius de sufficienti rationis usu an obligetur, ib.
 7 Dubietas ex parte materiae an sit licita, necne, quomodo solvenda, ib.
 8 In dubio de intentione, et materia voti quid tenendum, c. 7.
 9 Quando intentio, materia et verba sunt dubia, quid tenendum, ib.
 10 Dubius de religione quam vovit, quid sit acturus, c. 8.
 11 Quando in voto non determinatur qualitas rei promissæ, quid agendum, ib.
 12 Quando in voto non determinatur rei quantitas, quid tenendum, ib.

VOTI FICTIO.

- 1 Voti fictio debet credi in foro interiori, non in exteriori, tr. 6, l. 2, c. 5.
 Vide Voti obligatio.
 2 Vovere fictio in substantia voti, quod peccatum, ib.
 3 Voti fictio quam relinquat obligationem, ib.
 4 Vovere fictio quoad executionem est mortale, ib.

VOTUM SOLEMNE.

- 1 Votum solemne castitatis est in professione, tr. 6, l. 4, c. 2.
 2 Votum solemne requirit acceptationem ex parte religionis, ib.

VOTUM SIMPLEX.

- 1 Vota simplicia non distinguuntur ex solis materiis in ratione puræ promissionis, et conjunctæ cum traditione, tr. 6, l. 1, c. 14.
 2 Votum simplex non consistit in traditione, etiam ex intentione operantis, ib.
 3 Vota simplicia Societatis qualia, ib.

VOTI VIOLATIO.

- 1 Inducens ad operandum contra votum peccat, tr. 6, l. 4, c. 16.
 2 Voti violatio intrinsece est peccaminosa, l. 5, c. 3.
 3 Voti violatio quam malitiam habeat, ib.
 4 Voti violatio interdum potest esse peccatum commissionis, interdum omissionis, ib.
 5 Voti violatio ejusdem speciei est etiam in materiis distinctis, ib.
 Est tamen in confessione aperienda materia, ib.
 6 Violatio voti de re alias præcepta duplice habet malitiam, ib.
 7 Violatio voti alias non præcepti unam malitiam continet, ib.
 8 Violatio voti additi humanæ promissioni duplice habet malitiam, ib.
 9 Voti violatio ex suo genere mortalís est, ib.
 10 Voti violatio est contra primam tabulam, c. 4.
 11 Voti violatio quam grave sit peccatum, ib.
 12 Voti violatio potest esse venialis ex surreptione, ib.
 Interdum excusatur, ib.
 13 Voti violatio potest esse venialis ex levitate materiæ, ib.
 Et quando, ib.

- 14 Voti violationes crebrae in materia levi, an et quando efficiant mortale, c. 5.
 15 Voti violandi saepè in materia levi propositum, quod sit peccatum, ib.

- 16 Voti violatio omnis etiam in materia levi quando sit mortale, si procedat a proposito generali non implendi, ib.
 17 Voti violatio quibus modis fiat, c. 6.

- 18 Votum gravius violatur per totalem omissionem, ib.

- 19 Voti violatio per commissionem non fit ob solam temporis dilationem, ib.

- 20 Votum, verbi gratia, de non egrediendo e domo, an magis violetur quo diutius quis abest, ib.

- 21 Votum virginitatis an aliquando solo primo actu terminetur, ib.

- 22 Voti violatio an gravior fiat ex voti crebra emisso, ib.